wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w dniu 22.05.2025 roku, pismem z dnia 19.05.2025 roku, znak: 
OLS.WKUZ.BY.4240.14.2025.RD.18. 

Przetarg odbędzie się  w dniu 20.02.2026 roku o godz. 10:00  w siedzibie Sekcji 

Zamiejscowej w Bystrym, Bystry 6A, 11-500 Giżycko  

Cana  wywoławcza nieruchomości wynosi - 356.895,00 zł  
(słownie: trzysta pięćdziesiąt sześć  tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt pięć  złotych) 

W cenie uwzględniono koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

Wadium wynosi - 35.700,00 zł  
Minimalne postąpienie - 3.600,00 zł  

Sprzedaż  nieruchomości będzie dokonana w oparciu o przepisy ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami